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Hilding Anders grundades 1939 i Bjärnum i Skåne och har utvecklats till att idag vara Europas, Rysslands och Asiens ledande 

säng- och madrasstillverkare. Huvudkontoret är numera beläget i Malmö och koncernen ägs av de brittiska investmentbolagen 

Candover och MezzVest.Genom ca 30 dotterbolag äger koncernen ett 20-tal starka sängvarumärken som säljs i Europa och Asien. 

Hilding Anders bedriver även en omfattande produktion för ett flertal kända internationella möbelvaruhus. Koncernen har ca 6000 

anställda och är närvarande på 27 europeiska och 13 asiatiska marknader. Omsättningen 2009 uppgick till SEK 6,7 miljarder pro 

forma. 
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Hilding Anders gör sitt enskilt största förvärv och köper  
Rysslands ledande sängtillverkare 
 

Hilding Anders har genomfört sitt enskilt största förvärv i och med köpet av den 

ryska sängtillverkaren Askona. Hilding Anders är nu klar marknadsledare i 

Europa, Ryssland och Asien.  

 
Koncernen fortsätter att fullfölja sin förvärvsstrategi och kan nu lägga Rysslands största 
sängtillverkare Askona till sin bolagsportfölj. Förvärvet blir det största i Hilding Anders 
historia. Askona omsätter ca SEK 700 miljoner och har ca 1100 anställda. Bolaget har två 
fabriker som ligger i Kovrov respektive Novosibirsk. Askona driver även ett eget butiksnät, 
som idag omfattar ca 60 butiker.  
 
Askona har en bred varumärkesportfölj som täcker in samtliga prissegment. Bolaget har 
även exklusiva licenser för bland annat premiumvarumärkena King Koil och Serta. Askona 
tillverkar även private label och är huvudleverantör till ett antal stora möbelkedjor på den 
ryska marknaden. Totalt har Askona ca 30 % marknadsandel och är den klart ledande 
sängtillverkaren i Ryssland.   
 
Anders Pålsson, VD & koncernchef på Hilding Anders kommenterar: 
”Vi har under lång tid analyserat den ryska marknaden och sett den som strategiskt viktig 
med höga tillväxttal och ökande köpkraft hos konsumenterna. Askona är ett mycket 
intressant bolag som inte bara är ledande på den ryska marknaden utan även har stor 
potential att växa och att utvecklas vidare. Med Askona i vår bolagsportfölj blir Hilding 
Anders nu klar marknadsledare i Ryssland. Det är väsentligt och nödvändigt för att Hilding 
Anders ska kunna nå upp till våra högt ställda mål om att bli den största sängtillverkaren i 
världen.”  
 
Hilding Anders har köpt 51 % av Askona, och den befintliga ledningen med VD Vladimir 
Sedov kommer fortsätta att driva verksamheten.  
 
”Vi ser stora möjligheter i att utveckla och stärka Askonas varumärken, nå ut med våra 
övriga varumärken på den ryska marknaden samt växa med nya och befintliga kunder. 
Genom förvärvet av Askona skapar vi den tillväxt som vi behöver för att ytterligare kunna 
befästa vår ställning som ledande sängtillverkare i Europa, Ryssland och Asien,” avslutar 
Anders Pålsson.  
 

15 juli 2010 



 

 

 

 

 

 

 
Press release  

För mer information om Askona, vänligen besök www.askona.ru 
För mer information om Hilding Anders, vänligen besök www.hildinganders.se 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anja Trägårdh, Informationschef, Hilding Anders 
Tel: +46 (0)708 95 97 58 
E-mail: anja.tragardh@hildinganders.se  


